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W następstwie dalszego rozwoju i ekspansji,  Astron rozszeżył 
swoją działaność  i otworzył oddział sprzedaży w  Castel 
Donington w Wielkiej Brytanii.  Na czele nowego zespółu ds. 
sprzedaży stoi Dean Martin (drugi od lewej), który odpowiada 
za rynek brytyjski, szkocki i irlandzki. 

Wieloletnie doświadczenie na rynku, możliwość rozwoju, 
dobrze rozwinięta sieć aktywnych partnerów stwarzają szansę 
dla Astrona.

Nowa lokalizacja ma zapewnić dostęp do  produktów Astron, 
wsparcie techniczne, a także dodatkowe usługi w celu 
ułatwienia współpracy z partnerami.

Pięcioosobowy zespół jest gotowy zaoferować sprawdzone 
rozwiązania naszym klientom. Naszym celem jest promowanie 
systemu Astron oraz dostarczenie budynku o wysokiej 
jakości wykonania, przez profesjonalny zespół, który zapewni 
wsparcie na każdym etapie  od produkcji konstrukcji stalowej, 
dostawę, montaż aż po całkowitą realizację. 

Dane kontaktowe nowego biura:
Lindab Buildings
The Old Vicarage, Market Street,
Castle Donington, Derbyshire. DE74 2JB
Tel: +44 (0) 1332 856 350

Nowy oddział 
sprzedaży                     
w Wielkiej Brytanii

Astron otwiera nowe biuro w Wielkiej Brytanii 
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in the UK

Zwycięski Budynek Roku 2014 został wybrany przez 

Autoryzowanych Przedstawicieli Astron w drodze 

głosowania, spośród 12 Budynków Miesiąca. 

Grtulacje dla Victoria Building! 
Salon samochodowy Hyundai Premium został 

zbudowany zgodnie ze najnowszymi standardami 

Hyundaia – Global Dealership Space Identity.

Ta nowa koncepcja architektoniczna ma obowiązywać 

do 2018r dla 6000 Autoryzowanych Dealerów Hyundai 

na całym świecie. 

Odzwierciedla równowagę panującą między technologią 

i ekologią. Charakterystyczną cechę nowego stylu jest 

brązowy dach, który jest wykonany z anodyzowanego 

aluminium. Nowoczesny zewnętrzny wygląd obiektu 

harmonijnie łączy się z jego wnętrzem. 

Umieszczone wewnątrz budynku rośliny i drzewa 

podkreślają aspekt ekologiczny. Wnętrze salonu 

jest przeznaczone dla samochodów klasy premium 

takich jak sedan Genesis i Equus. Elegancki salon 

wystawowy o powierzchni 1,000m² pozwala na 

ekspozycję wszystkich modeli samochodów Hyundai 

dostępnych w Kazachstanie. Serwis samochodowy 

o powierzchni 2,500m² jest w stanie obsłużyć 1000-

1500 pojazdów miesięcznie. Projekt architektoniczny 

został przygotowany przez Aleksandra Szewczenkę z 

RFrame Art, Astana. Generalnym wykonawcą została 

firma BI Group. Montażem konstrukcji stalowej Astron, 

zajął się Autoryzowany Przedstawiciel z Astany, 

Victoria Building. O wyborze Astrona przez Astana 

Motors, zadecydowały szybki montaż konstrukcji oraz 

rozwiązanie w postaci dachu LMR600.

Nowy salon samochodowy stał się integralną częścią 

nowoczesnego wizerunku Astany.

Zwycięski “Budynek Roku 2014”: 
KMK Astana Motors w Astanie



Wywiad:
Stanislav Sokolnikov, Dyrektor Generalny “Sever Avto M” 

Stanislav Sokolnikov, Dyrektor Generalny firmy “Sever Avto M” 
zajmującej się w sprzedażą opon.

Dlaczego wybrał Pan firmę Astron?

Stała cena, ściśle zaplanowany termin produkcji i dostawy 
budynku, pozwoliły na przygotowanie dokładnego budżetu i 
zaplanowanie kolejnych kroków montażu. Wszystkie te czynniki 

spowodowały szybki zwrot inwestycji. S

Jakie korzyści wynikają z inwestycji w nowy budynek?

Nowe centrum logistyczne pozwala nam na szybką i łatwą obsługę 
zleceń. Budynek jest łatwy w utrzymaniu, z czego jestem szczególnie 
zadowolony. Izolacja budynku została odpowiednio dobrana do 
warunków atmosferycznych panujących w naszym regionie. 

Czy hala pozwala na optymalne wykorzystanie przestrzeni? 

Budynek pozwala na maksymalne wykorzystanie przestrzeni 
wewnątrz. Został zaprojektowany zgodnie z naszymi 
wymaganiami, dopasowanymi do naszego biznesu.

“Stała cena, ściśle zaplanowany termin produkcji i dostawy budynku, 
pozwoliły na przygotowanie dokładnego budżetu i zaplanowanie 
kolejnych kroków montażu. Wysztkie te czynniki spowodowały szybki 
zwrot inwestycji”
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Tel.: +33 (0)1 6462-1616
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Tel.: +7 495 981 3960
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